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Anexo No. 5

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
{Cifras en miles de pesos)

Codige Cuentas

41
42
43
44
47

51
53

48

57

58

§

INGRESOS 4,190,337
INGRESOS OPERACIONALES (11) 2.399.440
Ingresos fiscales 2386878
Venta de bisnes
Venta de servicios
Transferencias
Operaciones Interinstitucionales (Recibidas) 2562
GASTOS 5.704.616
GASTOS OPERACIONALES (12} 4.163.278
De administracion 4.1683.278
Pravisiones, agotamiento, depreciaciones y amortizaciones 0
EXCEDENTE {DEFIEIT} QOPERACIONAL -1.763.836
OTROS INGRESOS (11) 1.780.887
OPERACIONES INTERINSTITUCIOMALES 111.471
OTROS GASTOS (12) 1.429.867

-1.514.278 -1.514.279

ESTOR ALFONSO RODRIGUEZ PINILLA
Asesor Recursas Financiercs ( E
oy .
SANDRA MILENA INEZ REMERD
Profesional de Defensa - Contador
TP B5974-T
Cale 244 Me 543 Torre & Pisa 3 Centra Emprasarial Sarmigrto Angufio Bogera 0,0, Colemba 5 ¥
Cantrade Irfarmacidn pasa af Codadine CIC Avenida el Dorada Mo 5563 OF soarsio Tome 26 : !

PEM: g -1 - 3373038 Linza gratuits nacionsl 0180011970
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Anexo No. 6
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
(Cifras en miles de pesos)

Cadigo Concepto
5
INGRESOS 4.190.337
INGRESOS OPERACIONALES 2.399.440
41  Ingresos Fiscales 2.396.878
4110 Mo tnbularios 2388440
4195 Devoluciones, descuentos, amnistias -2 562
47 Operaciones Interinstitucionales 2562
4705 Aportes y traspaso de fondos recinidos 0
4720 Operaciones de enlaca 2562
4722 Operac.Enlace sin Situac. Fondos 0
GASTOS 6.704.616
GASTOS OPERACIONALES 4.163.278
51  Deadministracion 4.163.278
5101 Sueldos y Salarios 2601649
5102 Conlribuciones Imputadas 0
5103 Conlribuciones Efectivas 08 5749
5104 Aportes sobre Nemina 66512
5111 Generales 1,131,547
5120 Implos contribuciones y lasas 54991
53 Provisiones, agolamiento, depreciaciones y amortizacio
5314 Praovision para conlingencias
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1.763.838
Ca'a 258 M. 59-43 Tome ¢ Piso 3 Centro Emprisariad Sarmisato Angulo Bogets DIC, Calimbea {/ = o
Certrode Informas e poca ol Cuedicdara O Avenids el Dorsds Mo 5563 OF goo'sio Tore 26 %‘j :

PBX: §7-31=30720328 Linea gratuits nacons’ a1 8000 119003



48
4805
4808
4810
4815

&7
5720

5805
5808
5815

GDHNDEFEMSA

TODOSPORUN
NUEVOPAIS

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

Anaxo No, 6

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
{Cifras en miles de pesos)

OTROS INGRESOS
Financiaros

Otros Ingresos Ordinarios
Extraordinarios

Ajuste de ejercicios anteriones

OPERACIONES INTERINSTITUCIOMNALES
Operacionas de enlace

OTROS GASTOS
Financieros

Mros Gaslos Ordinarios
Ajuste Ejercicios Anleriares

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

%LLUJ’ @_
SANDRA MILERA MARTINEZ ROMERO

Profesional de Defensa - Contador
TP 683974 -T

1.790.887
1.793.564

Q
o4

-2.971

111.471

111.471

1.420.867
1.017.119

0
412.748

-1.514.279

HESTOR ALFONSO RODRIGUEZ PINI
Azesnr Recursgs Financeros

SuperVigilancia

e T T e r—rr—

Bupennterdencia da Yigileia y Segurdad Privada

-1.514.278

Calle 244 Mo, 59043 Torre g Piso 3 Centra Erprisaral Sarmbanto dngula Bagots D.C, Colsrmbia j;/'_- Wy #%
Cantra da farmacide para ol Cudadaro O Avensda el Dorado Mo §5-53 OF §o3/410 Tere 16 } 1 ﬁ(? '
i%

Fau; g7-3- 1073038 Uneagrafuits neaconal o1 Bodd 155003
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Anexo No. 7
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA,SOCIAL Y AMBIENTAL
COMPARATIVO A JUNIO 30 2015 2014
{Cifras en miles de pasos)

Codigo Cuentas Periodo Perioda

Actual anlerior
] s

INGRESOS OPERACIONALES 2.389.440 2.311.164

41 Ingresos fiscales 2.306.878 2.311.184
47 Operaciones Interinstitucionales (Recibidas) 2562 1]

GASTOS OPERACIONALES 4.163.278 5.363.417

81 D administracion 4.163.278 5.363.417

52  De operaciin

53  Provisiones, agotamiento, amorizacidn 0 0

g4 Transferencias

EXCEDENTE I.'_DEHGIT] OPERACIONAL -1.763.818 -3.052.253
OTROS INGRESOS 1.790.857 _ 6.809.015
48  Olros ingresos 1.740.8497 6.809.015
OTROS GASTOS 1.954.086 4.465.6538
57  Oparaciones Interinstitucionales (Giradas) 111.471 240344
58 Otros gastos 1.842.615 4.225.514

1.927.027 ~708.006

OR ALFONSO RODRIGUEZ PINIL
Asesor Recursos Financienos [ E

e (LY LA
Profesional De defensa- Contador /
TP 85474-T

Calls 148 M3 53-57 Tome  Piso 3 Centro Emprésaria? Sarrents Angulo Bigetd DE, Colbomba Gy

\
Corrn de InFarmacion pars of Cosdadana OC Avenicly ¢l Dorado Mo Bg-E3 OF goglsro Torre 15 J
3

P3X: gr-1- 3273233 Linea gratuita nacional: a1 Booo 11503 5
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Angxo No. 8
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
COMPARATIVO A JUNIO 30 2015 Y 2014

{Cifras en miles de pesos)

Cédigo Concaplo Periodo Periodo
Actual Antarior Variaciin
5 5

INGRESOS OPERACIONALES = 2.399.440 2.311.164 4%

41 Ingresos Fiscales 2,196,678 2.311.164 e
4110 Mo iribularios 2.390 440 2315037 4%
4195 Devoluclones, descuenlos, amnislias -2.562 A 7T -A5%
47 Operaciones Interinstitucionales 2.562 0 =
4705 Aporles y raspaso de fondos recibidos ] ] =
4720 Operaciones de enlace 2.562 0 0%
4722  Operac.Enface sin Situac Fondos 0 o 0%
GASTOS OPERACIONALES _ AAE3278 5383447 -22%

51 De administraclén W Tﬂ-li’u -23%
5101 Suaeldos y Salarios 2 601.649 3.7560.803 3%
5102 Contrbucienes Imputadas a 3801 0%
5103 Conlribucienes Efeclivas 308.574 325537 5%
5104 Apories sobra Momina B6.512 69.658 5%
5111  Generales 1.131.547 1.145.851 1%
5120 Implos contibuciones y lasas 54,991 63.067 -168%
3  Provisiones, agotamiente, depraclaciones y amunl:acianaﬁ—ﬂ = 0 0%
5314 Provision para contingencias 0 0 0%
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1.763.838 -3.052.253 A%

Cata 3ah Mo g5ia Torme  Pac 3 Cetoo Erpranadl Seemiinty Al Bagolh D E  Celomia jlr'-'- -:) . %
Carkrg da laem pzda pars o Cuad pinng 6 Ay ol Doreds Ha 6583 OF goglpsa Tore 26 % ]

PN g7 -1-10723 Lnga grrtetn racional o1 Baos 1agpey i
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Anaxo No. B
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

COMPARATIVO A JUHIO 30 2015 Y 2014
{Cifras en miles de pesos)

48 OTROS INGRESOS 1.780.837 6.809.0156 T4
4805 Financieros 1.783.564 2.806.612 -36%
4808 Otros Ingresos Ordinarios 0 o 0%
4810  Extraordinarios 304 2403 0%
4815 Ajuste de ejercicios anteriores -2 871 4.000.000 0%

57  Opaeraciones Interinstitucionales 111.471 240.344 100%
6720 Operaciones de enlace 111.471 240.344 100%

58 OTROS GASTOS 1.842.615 4,226,514 -E4%
EB0S  Financiaros 1.047.119 2.249.24 -55%
GH08 Ofros Gastos Ordinarios 1] 129.108 LI
5810 Extraordinarios 412.748 ] %
6815  Ajuste de Ejercicios Anleriores 412748 1.847.172 %

EXCEDENTE |DEFICIT) DEL EJERCICIO _ﬂ[ _-mm 172%

CARLOS ALFOQNS0 MAYOR OR ALFONSO RODRIGUEZ PHILLA

/ Asesor Recursos Fnanciers (€ )

-

SANDRA MILEMA MARTINEZ ROMERO
Profesional e Defensa - Contador
TP 850747

W
Cardra da formacidn pacs el Codsdeng OO Arasida ol Dorada Mo B3 8] OF gogforn Torme 26

TV L]
Cale 24h Mo, 55-41 Tore § Psc 3 Cerbre Emprasarial Sarmiertn Angulo Bogoti 0.0, Colombie f“\?\ f&”}

PRE g7 1= 3078258 Lirea gratuts nacionsl ga s nagpn
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SuperVigilancia

7 TODOSPORUN
(B} MINDEFENSA NUEVO PAIS By et
BALANCE GEMERAL
A JUNID - 2014-2015
[Cifras en miles da pesos)
Andligls Horzontal
2004 AV 015 AV 5 5
Cadigo ACTIVO 3395310 100% BAMME  100% 4.579.597 13%
CORRIENTE 2170738 Ti% 2050458 Ti% S.2EaTR 2%
11 Efective B 09T% BAROY 163% 300 355 1%
105 Caa 0 000% 0 000% 0 .
1110 Barcos y corporacionas e 1% [ireRece] 2% 30348 o1%
12 laversiones e Instrumantos Desdvados 13 R 165 55% FAHSED 5% 5210455 255
1203 Titwios da Tesareria 1A 165 65% THSED 6% 5219455 2%
14 Devdores 4814521 14% 4571743 1% 243478 5%
1401 Ingresos na Tribuiaics 431481 14% A5 HE 12n -250,708 5%
1420 Awances y Anleioos Entregacos i 0% 530 1 753 3
1470 Otos Deudores i @ ] 0% a
1475 Deudas de Gifel Cobn ] 1] 0 0% i] =
19 Odros activos 108 00% 14156 D% 13.047 11765
1505 Gastos pagados pof anticipado 1103 00 1415 00% 13047 1TE%
NO CORRIENTE 10154583  B00% A58 245% J10135 %
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